PAGE
2

[image: image1.wmf]
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ЛЕНИНГРАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

от 17.03.2011 года                                                                                                 № 14
станица Ленинградская

О внесении изменений в решение Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района от 27 декабря 2010 года № 118 «Об индикативном плане социально-экономического развития Ленинградского сельского поселения Ленинградского района на 2011 год и на среднесрочный период до 2013 года»
В целях наиболее полного отражения показателей социально-экономического развития Ленинградского сельского поселения Ленинградского района, в соответствии с Законом Краснодарского края от 10 июля 2001 № 384-КЗ «О прогнозировании, индикативном планировании и программах социально-экономического развития Краснодарского края», руководствуясь статьей 26 Устава Ленинградского сельского поселения Ленинградского района, Совет Ленинградского сельского поселения р е ш и л:

1.Внести изменения в решение Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района от 27 декабря 2010 года № 118 «Об индикативном плане социально-экономического развития Ленинградского сельского поселения Ленинградского района на 2011 год и на среднесрочный период до 2013 года»:

1)приложение к решению «Таблица – 1 Индикативный план социально-экономического развития Ленинградского сельского поселения на 2011 год и на среднесрочный период до 2013 года дополнить пунктами следующего содержания:

	Показатель, единица измерения
	2009 год
	2010 год
	2011 год
	2012 год
	2013 год.
	2011г. к 2009г., %
	2013г. к 2009г.,%

	отчет
	оценка
	прогноз

	Показатели развития малого предпринимательства

	Количество субъектов малого предпринимательства на 1000 человек населения, ед.
	70,0
	70,0
	70,0
	71,0
	71,0
	100,0
	101,43

	Доля среднесписочной численности работников (без внешних совместителей) малых предприятий в среднесписочной численности работников (без внешних совместителей) всех предприятий и организаций, %
	11,2
	11,4
	11,6
	11,8
	11,9
	103,57
	106,25

	Общий объем расходов муниципального бюджета (муниципальный район) на развитие и поддержку малого предпринимательства в расчете на 1 малое предприятие (в рамках муниципальной целевой программы), рублей
	216,5
	580,0
	600,0
	610,0
	620,0
	277,14
	286,37

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономики,  бюджета,  налогам и имущественных  отношений (Калашников).

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Ленинградского

сельского поселения                                                                                    Н.И.Сидак